РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024г. № 68
[bookmark: _GoBack]
сл. Титовка

О внесении изменения в постановление Администрации Титовского сельского поселения от  20.02.2020  № 23
«О  комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Титовского сельского поселения»

В связи с кадровыми  изменениями  в аппарате  Администрации  Титовского сельского поселения, Администрация  Титовского  сельского  поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации  Титовского  сельского поселения  от  20.02.2020  № 23 «О  комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Титовского сельского поселения»   следующее изменение:
1.1   Приложение  № 1 к постановлению  изложить  в новой  редакции        согласно  приложения  к  настоящему  постановлению.
2.  Настоящее  постановление  вступает в  силу  с  момента  подписания.
3.  Контроль,  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Администрации
Титовского  сельского  поселения                                 Е.В. Нырненко

Приложение
к постановлению Администрации
Титовского  сельского поселения
от  05.03.2024 № 68
 « Приложение 1
к постановлению  Администрации
                                                                         Титовского  сельского поселения
                                                                                               от 20.02.2020 № 23»

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№п/п
	Должность в комиссии
	Ф.И.О.
	Занимаемая
должность

	1.
	Председатель комиссии
	Нырненко
 Елена Владимировна
	Глава Администрации Титовского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Рубащенко
Виталий Николаеви
	Ведущий специалист Администрации Титовского сельского поселения

	3.
	Секретарь
	Украинская
Ирина Викторовна
	Ведущий специалист Администрации Титовского сельского поселения

	4.
	Член комиссии
	Дробышева Наталья Сергеевна
	Ведущий специалист Администрации Титовского сельского поселения

	5.
	Член комиссии
	Вильховченко Елена Ивановна
	Главный специалист Администрации Титовского сельского поселения

	6.
	Член комиссии
	Харченко Людмила Александровна
	Главный бухгалтер Администрации Титовского сельского поселения

	8.
	Член комиссии
	Мирошничено Юлия Александровна
	Ведущий специалист Администрации Титовского сельского поселения

	9
	Член комиссии
	Хмеловский  Иван  Анатольевич
	Старший инспектор Администрации Титовского сельского поселения

	10.
	Член комиссии
	Титаренко Анна Александровна
	Зав. Титовским ФАП
( по согласованию)

	11.
	Член комиссии
	Участковый уполномоченный Миллеровского ОВД
	 ( по согласованию)

	12.
	Член комиссии
	Шумаева Ольга Александровна
	Генеральный директор ООО «Кристалл» (по согласованию)

	13.
	Член комиссии
	Артамонов Александр Сергеевич
	Директор МБОУ Титовскаявская  СОШ
(по согласованию)